ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024
V/v tuyên truyền một số

nội dung trọng tâm trong

tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Āy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Theo đề nghị cāa Ban Tuyên giáo Tỉnh āy tại Văn bản số 2673-

CV/BTGTU ngày 27 tháng 9 năm 2024 về tuyên truyền một số nhiệm vÿ trọng
tâm tháng 10 năm 2024 (gửi kèm theo), Āy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các đơn vß, đßa phương: Tổ chức tuyên truyền một số nội dung trọng
tâm trong tháng 10 năm 2024 theo đề nghị cāa Ban Tuyên giáo Tỉnh āy tại Văn
bản nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lßch: Hướng dẫn các đơn vị, địa
phương tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, cờ phướn, câu khẩu hiệu chào mừng
<Đại hội đại biểu toàn quốc MTTQ Việt Nam lần thứ X= theo đề nghị cāa Ban
Tuyên giáo Tỉnh āy tại Văn bản nêu trên.

Báo các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chā tịch, PCT UBND tỉnh Y Ngọc;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh āy;
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Trà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TÞCH
PHÓ CHỦ TÞCH

Y Ngọc

3527 02 10